
Børn- og ungerådgiver i Børn, Unge og Familie i Maribo

Vil du arbejde med udsatte unge og deres familier? Vil du være med til at engagere og motivere til
udvikling og forandring med fokus på den unges trivsel? Så er denne stilling måske noget for dig!
Om os
Børn- og ungerådgivningen arbejder efter aldersspecialisering, som betyder at Børneteamet
beskæftiger sig med aldersgruppen 0-13 år og deres familier, mens ungeteamet beskæftiger sig
med aldersgruppen 13- 23 år. Vi søger nu en ny kollega til vores ungeteam. 
Vi arbejder løsningsfokuseret og vægter inddragelse og samarbejde med de unge og deres
forældre højt. Vi håndterer den fulde sagsbehandling fra modtagelsen af første henvendelse/
underretning, screening og afdækning samt udarbejdelse af børnefaglige undersøgelser,
iværksættelse af støttende indsatser og opfølgning.
De mange forskelligartede opgaver gør Børn- og Ungerådgivningen til en spændende og dynamisk
arbejdsplads med gode muligheder for personlig såvel som faglig udvikling. 
Vi tilbyder:
Børn- og Ungerådgivningen er en arbejdsplads, hvor det faglige niveau og samarbejdet internt i
afdelingen såvel som på tværs af faggrupperne vægtes højt. 
Derudover:

Indflydelse på tilrettelæggelse af egne arbejdsopgaver.●

En grundig introduktion til arbejdet. 

Hvis du er nyuddannet eller ny på området vil du blive tilknyttet vores introduktions- og

mentorordning.

●

Mulighed for videreuddannelse - det er vores målsætning, at 75 procent af vores rådgivere

har relevant videreuddannelse.

●

Gruppesupervision ved ekstern supervisor.●

Ugentlige teammøder.●

Mulighed for 1 ugentligt hjemmearbejdsdag efter endt introduktions- og mentorordning.●

Mulighed for fleksibel tilrettelæggelse af arbejdstid (37 timer fordelt på 4 hverdage)●

Børn- og Ungerådgivningen i Lolland Kommune er fordelt på to adresser. En afdeling i Maribo og
en afdeling i Nakskov. Dit tjenestested vil være i Maribo.
Om dig

Du er uddannet socialrådgiver eller socialformidler. ●

Du er engageret, omstillingsparat, nysgerrig og har modet, lysten og evnen til at indtræde i en

myndighedsrolle, hvor omdrejningspunktet er kontakt og samarbejde med børn og familier i

udsatte positioner.

●

Du har gode formidlingsevner såvel skriftligt, som mundtligt. ●

Du kan arbejde selvstændigt, struktureret og ikke mindst, kan bevare overblikket i en travl og

uforudsigelig hverdag. 

●

Du har gyldigt kørekort.●

Ansættelsesvilkår 
Vi søger 1 fast stilling på 37 timer om ugen med ansættelse i børn og ungerådgivningen. 
Lønnen fastsættes efter gældende overenskomst på grundlag af kvalifikationer og erfaringer. 
Der ydes desuden et fleksibilitetstillæg. 
Ved alle nyansættelser rekvireres straffe- og børneattest.
Ansøgningsproces
Send din ansøgning, CV, eksamensbeviser og eventuelle andre relevante udtalelser senest
onsdag den 19. september 2024. 
Der afholdes ansættelsessamtaler mandag den 23. september 2024.
Yderligere oplysninger 
På vores hjemmeside (www.lolland.dk) kan du læse mere om Lolland Kommune som arbejdsplads.
Du er velkommen til at kontakte teamleder Mia Jensen på telefon 29 11 438 9, såfremt du har
spørgsmål til stillingen. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning!

https://www.lolland.dk/borger/job-og-uddannelse/lolland-kommune-som-arbejdsplads
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